
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ДНІПРОВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА»

НАКАЗ
м. Дніпро

Щодо створення Центру колективного 
користування науковим обладнанням 
«Центр діагностики та контролю якості 
матеріалів і виробів»
та затвердження його положення
і регламенту доступу до обладнання

З метою розширення спектру науково-дослідних робіт та надання доступу до 
використання наукового обладнання, модернізації та оновлення лабораторної бази, 
з урахуванням вимог Постанови Кабінету Міністрів України від 21 червня 2022 року 
№ 703 «Деякі питання центрів колективного користування науковим обладнанням»

НАКАЗУЮ:
1. Створити на базі Національного технічного університету «Дніпровська 

політехніка» Центр колективного користування науковим обладнанням «Центр 
діагностики та контролю якості матеріалів і виробів».

2. Затвердити Положення про Центр колективного користування науковим 
обладнанням «Центр діагностики та контролю якості матеріалів і виробів» (Додаток 1) 
та Регламент доступу до наукового обладнання та користування ним у Центрі 
колективного користування науковим обладнанням «Центр діагностики та контролю 
якості матеріалів і виробів» (Додаток 2).

3. Передбачити наукове керівництво Центром та лабораторіями з боку провідних 
фахівців університету у сферах його досліджень.

5. Контроль за виконанням наказу здійснює проректор з науково-педагогічної та 
навчально-виховної роботи Ігор НІКІТЕНКО.

Ректор / Олександр АЗЮКОВСЬКИЙ



Проект наказу вносить
Перший проректор /^ Артем ПАВЛИЧЕНКО

Погоджено'.

Головний бухгалтер

Провідний юрисконсульт

& а. Начальниксвідділу кадрів

Юлія ЗІНУХОВА

Оксана КУКУЮК

Любов ЛУПАЦІЙ

Провідний фахівець (уповноважений 
з антикорупційної діяльності)

Завідувач канцелярії


